檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906063

聯絡人及電話：朱曜邦(02)85906995

電子郵件信箱：psm120102020@mohw.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：衛部護字第1051462019C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(發揮影響力 終結性別暴力-創意徵件活動簡章 .pdf、發揮影響力 終結性別暴

力edm.jpg、indexbanner-01.jpg)(1051462019C-1.pdf、1051462019C-2.jpg、10

51462019C-3.jpg)

主旨：為推廣性別暴力防治向下紮根，本部舉辦105年度「發揮

影響力，終結性別暴力」創意徵件競賽，請廣為周知貴校

師生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、為宣導青年族群積極參與性別暴力防治活動，本部於本（

105）年舉辦旨揭競賽活動，期透過網路參與、串連及競

賽等宣導方式，邀請青年朋友集思廣益，將防治性別暴力

議題，透過網路社群及新媒體，號召青年朋友響應，以強

化青年族群對性別暴力防治議題之關注，並擴大性別暴力

防治工作之影響力。

二、旨揭競賽活動內容如下：

(一)報名期間：即日起至本年12月16日止。

(二)參加對象：不限，以個人或團隊報名參加皆可，每隊最

多5人。

(三)參賽作品須以「性別暴力防治」為核心，結合網路社群

4

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或媒體進行傳播，形成具擴散性質之響應活動，活動共

分兩階段：

１、第一階段：依活動簡章格式提交企劃書，內容需包含

「企劃主題內涵、執行方式、執行期程及預期成效等

」，本階段將選出15隊入圍者，並頒發入圍獎金每隊

2萬元。

２、第二階段：請15隊入圍者針對企劃案進行串聯發酵，

本部將視活動擴散效果評比出優勝隊伍，總獎金約40

萬元(預計)。

３、詳細活動內容可參閱徵件辦法或官網(網址http://Yo

uth-AGBV.net/)，或洽本案聯絡人蔡小姐（聯絡電話

02-87977333轉107）。

三、檢附旨揭行動徵件辦法、活動edm及banner各1份。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立交通大學、國立中正大

學、國立臺灣藝術大學、國立中山大學、輔仁大學、淡江大學、中國文化大學、

銘傳大學、世新大學、南華大學、國立臺北大學、佛光大學、玄奘大學、長榮大

學、國立臺灣科技大學、朝陽科技大學、國立臺北科技大學、義守大學、崑山科

技大學、靜宜大學、康寧大學、亞洲大學、明道大學、中州科技大學、南臺科技

大學、國立高雄第一科技大學、東方設計學院、醒吾科技大學、國立雲林科技大

學、慈濟大學、國立臺南藝術大學、高雄市立空中大學、開南大學、實踐大學、

大同大學、元智大學、大葉大學、國立臺東大學、真理大學、國立東華大學、國

立暨南國際大學、國立東海大學、國立金門大學、國立屏東科技大學、東吳大學

、高雄醫學大學、中山醫學大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、大仁科技大

學、嘉南藥理大學、樹德科技大學、台北海洋技術學院、美和科技大學

副本：本部保護服務司、教育部 2016-11-04
13:56:24

部長 林奏延